

JONNYS SKORSTEN & KAMINSERVICE AB
Självbo 21
790 21 Bjursås

Årsredovisning

för

JONNYS SKORSTEN & KAMINSERVICE AB

556906-1988

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matts Zetterström, Styrelseledamot
2023-06-04

Styrelsen för JONNYS SKORSTEN & KAMINSERVICE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att renovera skorstenar samt att installera kaminer och eldstäder. Bolaget bildades och tog per 2012-11-01 över Jonny Nykvists enskilda firma, Jonnys skorsten & kaminservice. Att verksamheten började bedrivas i bolagsform innebar ingen egentlig förändring utan verksamheten har bedrivits ungefär som tidigare år. Kundstocken är stabil och uppdrag utförs åt både privatpersoner och fastighetsbolag. Bolaget har sitt säte i Bjursås, Falu kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 15 % (föreg år 18 %). Resultatnivån ligger fortfarande på en stabil och relativt hög nivå. Omsättningsökningen kan förklaras såtillvida att mer kaminer och tillbehör har sålts under räkenskapsåret.

Någon egentlig förändring av verksamheten planeras för närvarande inte utan vi försöker hålla den här nivån som är hanterbar med nuvarande personal.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Jonny Nykvist, Bjursås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 499	3 043	2 574	2 304
Resultat efter finansiella poster	516	478	421	306
Soliditet (%)	76	75	69	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 331 188	321 825	1 703 013
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		321 825	-321 825	0
Årets resultat			325 531	325 531
Belopp vid årets utgång	50 000	1 653 013	325 531	2 028 544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 653 013
årets vinst	325 531
	1 978 544
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 978 544
	1 978 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 498 884	3 042 543
Summa rörelseintäkter		3 498 884	3 042 543
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 534 193	-1 215 312
Övriga externa kostnader		-207 656	-181 082
Personalkostnader	2	-1 230 114	-1 157 070
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 180	-13 180
Summa rörelsekostnader		-2 985 143	-2 566 644
Rörelseresultat		513 741	475 899
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 533	2 403
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-87
Summa finansiella poster		2 533	2 316
Resultat efter finansiella poster		516 274	478 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-70 000
Resultat före skatt		416 274	408 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 743	-86 390
Årets resultat		325 531	321 825

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 180	26 360
Summa materiella anläggningstillgångar		13 180	26 360
Summa anläggningstillgångar		13 180	26 360
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		355 500	138 500
Summa varulager		355 500	138 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 113	264 634
Övriga fordringar		115 682	39 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 220	502
Summa kortfristiga fordringar		235 015	304 156
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 705 046	2 318 811
Summa kassa och bank		2 705 046	2 318 811
Summa omsättningstillgångar		3 295 561	2 761 467
SUMMA TILLGÅNGAR		3 308 741	2 787 827

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (50 st aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 653 013	1 331 188
Årets resultat		325 531	321 825
Summa fritt eget kapital		1 978 544	1 653 013
Summa eget kapital		2 028 544	1 703 013
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		597 000	497 000
Summa obeskattade reserver		597 000	497 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		187 842	0
Skatteskulder		33 991	10 946
Övriga skulder		243 863	364 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 501	212 000
Summa kortfristiga skulder		683 197	587 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 308 741	2 787 827

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, dvs att intäkterna redovisas i den takt dom upparbetas.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 % / 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	380 400	380 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 400	380 400
Ingående avskrivningar	-354 040	-340 860
Årets avskrivningar	-13 180	-13 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-367 220	-354 040
Utgående redovisat värde	13 180	26 360

Självbo 2023-06-04

Jonny Nykvist
Jonny Nykvist
styrelseledamot

Matts Zetterström
Matts Zetterström
styrelseordförande